
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 квітня 2021 р.                                                                                  №       15        . 

 

  

Тридцять 

третя 

сесія  

сьомого 

скликання 

Про визнання такими, що втратили 

чинність та зняття з контролю деяких 

рішень Баштанської районної ради  

                   П’ята  сесія  

восьмого 

скликання 
 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про зняття з контролю 

деяких рішень Баштанської районної ради», відповідно до частини другої статті 

43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве само-

врядування в Україні», статті 2.4.4 глави 4 «Прийняття рішень» Регламенту 

роботи Баштанської районної ради восьмого скликання, затвердженого 

рішенням районної ради від 21 грудня 2020 року №13, на підставі рішень 

районної ради: від 21 грудня 2020 року №1 «Про районний бюджет Баштан-

ського району на 2021 рік», від 17 лютого 2021 року №8 «Про затвердження 

структури та чисельності виконавчого апарату Баштанської районної ради»,  

враховуючи з даного питання висновки постійних комісій районної ради: з 

питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, 

законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності 

від 26 березня 2021 року №11, з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості та підпри-

ємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфрастру-

ктури від 06 квітня 2021 року №3, з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, 

спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, 

розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформу-

вання населення від 09 квітня 2021 року №18, з питань аграрної політики, 

земельних відносин та розвитку села, екології, охорони навколишнього 

середовища та використання природних ресурсів  від 14 квітня  2021 року №17,  

районна рада  
  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визнати таким, що втратили чинність рішення районної ради: 
 

1)  від 21 грудня 2020 року №14 «Про внесення змін до Положення про 

виконавчий апарат Баштанської районної ради, затвердженого рішенням 

районної ради від 23 червня 2016 року №32»; 

 

 



2 
 

2) від 23 червня 2016 року №20 «Про затвердження Положення про 

порядок встановлення тарифів на платні послуги та використання коштів, 

отриманих Об’єднаним трудовим архівом міської, сільських рад Баштанського 

району, та затвердження цін на роботи (послуги), які виконуються (надаються) 

2. Зняти з контролю  рішення районної ради: 

1) від 15 серпня 2019 року №7 «Про депутатський запит депутата районної 

ради Шацької В.І. до сесії Баштанської районної ради щодо проведення 

ремонту Інгульської ЗОШ І-ІІІ ступенів»; 

2) від 21 грудня 2020 року №6 «Про внесення змін до рішення районної 

ради від 13 грудня 2019 року №703 «Про районний бюджет Новобузького 

району на 2020 рік»; 

3) від 27 жовтня 2005 року №7 «Про затвердження Програми забезпечення 

населення Баштанського району якісною питною водою на період 2005-        

2020 років»; 

4) від 12 березня 2009 року №8 «Про затвердження Програми поводження 

з твердими побутовими відходами в Баштанському районі на період до         

2020 року»; 

 5) від 06 червня 2013 року №7 «Про затвердження Програми «Перспек-

тиви розвитку Баштанської централізованої бібліотечної системи на період до 

2017 року» з продовженим строком дії Програми на період до 2023 року;                

6) від 22 жовтня 2015 року №5 « Про затвердження Програми військово-

патріотичного виховання населення Баштанського району на 2015-2020 роки»; 

7) від 24 грудня 2015 року №7 «Про затвердження районної Комплексної 

програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 2020 року»; 

8) від 24 грудня 2015 року №9 «Про затвердження районної Програми 

«Безбар’єрна Баштанщина» на період до 2020 року»; 

9) від 25 квітня 2016 року №1 «Про затвердження Програми розвитку 

автомобільних доріг загального користування Баштанського району Миколаїв-

ської області на 2016-2018 роки» з продовженим строком дії на 2019 та        

2020 роки; 

10) від 23 червня 2016 року №10 «Про затвердження районної Програми 

«Молодь Баштанщини» на 2016-2020 роки»;  

  11) від 27 лютого 2017 року №13 «Про затвердження Комплексної 

програми увічнення пам’яті учасників антитерористичної операції, жертв воєн 

та політичних репресій у Баштанському районі на 2017-2020 роки»;    

12) від 28 серпня 2017 року №6 «Про хід виконання Програми правової 

освіти населення у Баштанському районі на 2014-2020 роки, затвердженої 

рішенням  районної ради від 28 квітня 2014 року №2, та затвердження її у новій 

редакції на 2017-2020 роки»;    

13) від 22 лютого 2018 року №2 «Про хід виконання районної Комплексної 

програми захисту прав дітей Баштанського району «Дитинство» на 2013-      

2017 роки, затвердженої рішенням районної ради від 12 березня 2013 року №13, 

та затвердження Комплексної програми захисту прав дітей Баштанського 

району «Дитинство» на 2018-2020 роки»;    



3 
 

14) від 22 лютого 2018 року №3 «Про затвердження Програми зайнятості 

населення Баштанського району на період до 2020 року»; 

15) від 16 травня 2019 року №5 «Про затвердження районної Програми 

сприяння розвитку громадянського суспільства у Баштанському районі на 2019-

2020 роки»; 

16) від 27 жовтня 2005 року №14 «Про створення Трудового архіву 

Баштанського району»;  

17) від 20 грудня 2012 року №5 «Про перейменування Трудового архіву 

Баштанського району в Об’єднаний трудовий архів міської, сільських рад 

Баштанського району».   

   

 

Голова                                                                                   Наталія ОЛІЙНИК 


